לצד החתייחסות הנכונה לחולה, כאמור, שומה על המטפלים להיות מודעים לזכויות החולה ולכבדן. חכוננה לאותן זכויות שהינן, למעשה, פועל יוצא של חתייחסות הולמת, ואשר בלעדיהן לא ניתן לקיים מערכת יחסים תקינה בין מטפל למטופל. זכויות אלו נמנו, בנוסחים שונים, בקודים האתיים השונים, והונחו על שולחן הכנסת בהצעת חוק זכויות החולה, התשנ"ב-1992. חלק מזכויות אלו כבר מעוגנות גם בדין, בפסיקה ובחוקים שונים. 5/...

א. חלק מן הזכויות האמורות אינן אלא זכויות יסוד של כל אדם באשר הוא אדם:

- זכותו של כל מטופל לקבל שירותי בריאות תוך שמירה על כבודו כאדם.
- זכותו של כל מטופל לקבל שירותי בריאות תוך חגנה על צנעתו ופרטיותו.